ה"ט 73873-10-18 שלזינגר נ' שטיין
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת ליאת בנמלך בפני
דוד שלזינגר המבקש:

נגד
אברהם שטיין המשיב:

החלטה
הטרדה מניעת חוק (להלן: תשס"ב-2001 מאיימת, הטרדה מניעת חוק מכוח צו למתן עותר המבקש .1

מאיימת).

רקע (על שונות מחלוקות התגלעו בשכנות, המתגוררים המשיב, לבין המבקש בין כי עולה הצדדים מטענות

טענות של המבקש כלפי המשיב בדבר השתלטות על דירה אחרת בבניין ובדבר בניה בלתי חוקית). בין היתר על רקע

מחלוקות אלו קיים סכסוך ממושך בין השניים.